
 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

 

Besluit van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 3 maart 

2014, nr. 2014-0000106049, houdende vaststelling van beleidsregels inzake de 

toepassing van de Wet normering bezoldiging topfunctionarissen publieke en 

semipublieke sector (Beleidsregels toepassing WNT) 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 

Gelet op paragraaf 5 van de Wet normering bezoldiging topfunctionarissen publieke 

en semipublieke sector, alsmede artikel 4:81, eerste lid, artikel 4:83 en hoofdstuk 5 

van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 

Enig artikel 

Bij de uitvoering en handhaving door of namens mij van de Wet normering 

bezoldiging topfunctionarissen publieke en semipublieke sector en bij de uitoefening 

van toezicht op de naleving van die wet met ingang van 1 januari 2013 door de 

daartoe door mij aangewezen ambtenaren, worden de als bijlage bij dit besluit 

gevoegde beleidsregels toegepast.  

Dit besluit zal met de bijlage in de Staatscourant worden geplaatst. 

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 

 

 

 

 

 

dr. R.H.A. Plasterk 


